Муниципальное автономное учреждение
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫ Х ИНИЦИАТИВ»
634003. г. Томск, ул. Белозерская,22 тел./факс 66-10-71

ИНН 7017031842 КПП 701701001

ПРИКАЗ

Ж Ж Ж 1  № Ж

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании обращений, ходатайств спортивных федераций, физкультурно
спортивных организаций, выполнения спортсменами требований Единой Всероссийской
спортивной классификации, утвержденной приказом Министерства спорта, туризма и
молодежной политики Российской Федерации от 17.03.2015 № 227 «Об утверждении
Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», и протокола заседания
комиссии по присвоению юношеских спортивных разрядов и судейских категорий от
25.02.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить юношеские спортивные разряды согласно перечню:

ПЕРВЫ Й Ю НОШ ЕСКИЙ РАЗРЯД

1. Ожигов Денис Владимирович
2. Греченюк Варвара Ярославовна
3. Тюделекова Наталья Антоновна
4. Джафарова Сабина Ванабовна
5. Роимжанов Сойдило
6. Салихов Феликс Юрьевич
7. Семенов Константин Сергеевич
8. Канишева Екатерина Сергеевна
9. Будаева Татьяна Вадимовна
0. Храпова Кристина Александровна
1. Бычкова Екатерина Александровна
2. Соболев Иван Алексеевич
3. Пресняков Даниил Вадимович
4. Александрова Екатерина Андреевна
5. Балабанов Владимир Михайлович
6. Бубнова Елизавета Денисовна
7. Буошка Тимофей Игоревич
8. Вамбольдт Артур Александрович
9. Васильев Дмитрий Викторович

20. Войцеховская Диана Дмитриевна

легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
спорт.акробат,
спорт.акробат,
спорт.акробат,
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.

УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
СДЮСШОР №1
СДЮСШОР №1
СДЮСШОР №1
СДЮСШОР №1
СДЮСШОР №1
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3

21. Деговцов Игорь Евгеньевич
22. Деговцова Анастасия Евгеньевна
23. Зюбанова Полина Сергеевна
24. Иванов Захар Вячеславович
25. Иванюк Дмитрий Анатольевич
26. Кустов Константин Денисович
27. Ларионова Елизавета Андреевна
28. Лахина Лилия Михайловна
29. Лигай Милана Александровна
30. Кириенко Андрей Иванович
31. Кичигина Алиса Ильинична
32. Макичян Владимир Макичевич
33. Морозов Илья Андреевич
34. Нейман Владислава Сергеевна
35. Носова Алена Ивановна
36. Орлов Григорий Алексеевич
37. Панагбеев Григорий Константинович
38. Паршакова Дарья Андреевна
39. Ремиго Екатерина Васильевна
40. Рыбина Анастасия Григорьвна
41. Ставнова Дарья Сергеевна
42. Тяжева Екатерина Антоновна
43. Шагоян Алиса Саргисовна
44. Ширин Даниил Иванович
45. Новиков Андрей Александрович
46. Свирский Михаил Александрович
47. Плотников Евгений Витальевич
48. Андреев Николай Александрович
49. Пусь Петр Петрович
50. Пакштис Роман Александрович
51. Черкиз Дмитрий Алексеевич
52. Метельников Артем Андреевич
53. Криволапова Мария Ивановна
54. Мазур Артем Евгеньевич
55. Сириченко Данил Сергеевич
56. Васильев Илья Александрович
57. Трикоз Алина Анатольевна
58. Филимонова Диана Игоревна
59. Донченко Ксения Николаевна
60. Елманова Анастасия Артемовна
61. Осадчая Елизавета Андреевна
62. Ермаков Вадим Александрович
63. Синицина Анастасия Николаевна
64. Останина Варвара Вячеславовна
65. Кравцова Полина Павловна
66. Доровских Виктория Николаевна
67. Щеглова Валерия Сергеевна
68. Луканова Елизавета Александровна
69. Коурдакова Анжелика Олеговна
70. Иванова София Вячеславовна
71. Насонов Евгений Дмитриевич
72. Ахтямов Виталий Борисович
73. Дудина Софья Антоновна

спорт.акробат,
спорт.акробат.
спорт.акробат,
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
гиревой спорт
гиревой спорт
гиревой спорт
гиревой спорт
гиревой спорт
гиревой спорт
плавание
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн. спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн. спорт
подводн.спорт

СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
УДОД «ЮНИОР»
УДОД «ЮНИОР»
УДОД «ЮНИОР»
УДОД «ЮНИОР»
УДОД «ЮНИОР»
УДОД «ЮНИОР»
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.

74. Гадаюда Елизавета Юрьевна
75. Федорченко Матвей Аркадьевич
76. Вельмякин Андрей Владимирович
77. Власов Юрий Андреевич
78. Еайибназаров Шахзод оглы
79. Дроздов Роман Викторович
80. Жевлаков Владислав Александрович
81. Лях Светлана Сергеевна
82. Малышева Полина Вячеславовна
83. Мухамедзянов Дамир Равильевич
84. Нефедов Кирилл Юрьевич
85. Пантелеев Антон Евгеньевич
86. Ромашов Кирилл Павлович
87. Аблитарова Дарья Андреевна
88. Будько Николай Николаевич
89. Кожуховский Андрей Вячеславович
90. Липский Виктор Игорьевич
91. Науменко Максим Сергеевич
92. Романова Алиса Алексеевна
93. Шаров Евгений Александрович
94. Шуляев Артем Сергеевич
95. Шульгина Марианна Вадимовна
96. Ивашков Юрий Юрьевич
97. Еовязова Анастасия Алексеевна
98. Зачиняева Анастасия Евгеньевна

подводн.спорт
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба
пулевая стрельба

УСЦ ВВС им.Шев.
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация
Федерация

ВТОРОЙ Ю НОШ ЕСКИМ РАЗРЯД

1. Мирзаева Елизавета Владимировна
2. Юсупова Динара Фаритовна
3. Еостюнина Мария Алексеевна
4. Субботина Анастасия Олеговна
5. Бармин Дмитрий Константинович
6. Волова Яна Борисовна
7. Басманов Кирилл Иванович
8. Еалушко Павел Андреевич
9. Большаков Даниил Михайлович
10. Болтанов Родион Витальевич
11. Громик Кирилл Александрович
12. Еулида Даниил Александрович
13. Кухорев Роман Эдуардович
14. Некрасов Георгий Михайлович
15. Черепанов Иван Александрович
16. Скоп Роман Игоревич
17. Гончаров Андрей Викторович
18. Толстолес Егор Павлович
19. Андреева Алекса Владимировна
20. Андриевский Даниил алексеевич
21. Асеева Анастасия Сергеевна
22. Ахмедов Тимур Ильдарович
23. Вяткина Дарья Денисовна
24. Горбачева София Андреевна
25. Заблоцкая Милослава Сергеевна

легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
автомоб. спорт
автомоб.спорт
автомоб.спорт
автомоб.спорт
автомоб. спорт
автомоб.спорт
автомоб.спорт
автомоб.спорт
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.

УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
СДЮСШОР №1
СДЮСШОР №1
СДЮСШОР №1
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3

26. Идолова Кира Игоревна
27. Исмаилов Тимур Шахинович
28. Королева Полина Сергеевна
29. Латченко Диана Владимировна
30. Литвинович Владислав Алексеевич
31. Малахов Марк Антонович
32. Медведева Елена Николаевна
33. Медюха Анастасия Андреевна
34. Мокина Наталья Сергеевна
35. Мосейчук Анастасия Сергеевна
36. Петрова Екатерина Александровна
37. Полищук Ксения Максимовна
38. Пряхин Александр Максимович
39. Рыбалкин Матвей Дмитриевич
40. Седова Анастасия Дмитриевна
41. Семисошенко Михаил Викторович
42. Стародубцева Бэлла Евгеньевна
43. Терещенко Григорий Васильевич
44. Увайская Екатерина Станиславовна
45. Улькина Елизавета Алексеевна
46. Ульянова Валерия Валентиновна
47. Усова Алина Сергеевна
48. Федорищев Федор Михайлович
49. Чашина Варвара Александровна
50. Чекчеева Софья Павловна
51. Чигулин Вячеслав Олегович
52. Юткина Софья Игоревна
53. Татульян Руслан Дмитриевич
54. Прейдер Илья Сергеевич
55. Григорьев Андрей Алексеевич
56. Коваль Мирон Михайлович
57. Постникова Арина Никитична
58. Ткач Егор Иванович
59. Кутепов Максим Витальевич
60. Бисеркин Максим Максимович
61. Лязгин Кирилл Алексеевич
62. Захарова Юлия Владимировна
63. Ким Анастасия Климовна
64. Линовская Анастасия Алексеевна
65. Ситников Сергей Денисович
66. Терентьев Максим Андреевич
67. Крысин Кирилл Александрович
68. Губин Константин Вячеславович
69. Дорн Алексей Владимирович
70. Мишнов Михаил Андреевич
71. Дрождин Антон Дмитриевич
72. Мациевский Вячеслав Максимович
73. Березовский Андрей Витальевич
74. Хальзов Денис Вячеславович
75. Сидельников Михаил Сергеевич
76. Подолянчук Ева Олеговна
77. Баннова Алина Денисовна
78. Леус Ольга Кирилловна

спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.

спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
спорт.акробат.
гиревой спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн. с порт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн. спорт

СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
СДЮСШОР №3
УДОД «Юниор»
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.

79. Панченко Николай Иванович
80. Горелов Иван Сергеевич
81. Адуева Диана Владимировна
82. Дындя Елизавета Павловна
83. Сергун Маргарита Евгеньевна

подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт

84. Рябовалов Дмитрий Константинович подводн.спорт

УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.

ТРЕТИИ Ю НОШ ЕСКИЙ РАЗРЯД

1. Завадский Александр Юрьевич
2.Третьяков Сергей Юрьевич
3.Тихонов Дмитрий Игоревич
4. Малков Дмитрий Андреевич
5. Гилев Владимир Павлович
6. Дорошенко Роберт Брайнович
7. Сосунов Даниил Валентинович
8. Ефремов Юрий Денисович

автомоб.спорт
автомоб.спорт
автомоб.спорт
автомоб.спорт
автомоб.спорт
автомоб.спорт
автомоб.спорт
автомоб.спорт

9. Семипиленко Дмитрий Эдуардовичавтомоб.спорт
10. Обносов Прохор Алексеевич
11. Юрченко Савелий Павлович
12. Колесников Георгий Иванович
13. Кучкульдинов Егор Манурович
14. Алюкин Илья Артемович
15. Лагашкин Александр Сергеевич
16. Попкова Алина Юрьевна
17. Разин Артем Степанович
18. Емельянова Алла Денисовна
19. Кирьянов Николай Алексеевич
20. Плахин Сергей Викторович
21. Зайцев Дмитрий Сергеевич
22. Герасименко Илья Максимович
23. Морозов Михаил Юрьевич
24. Шапкин Михаил Анатольевич
25. Рыбакова Алина Алексеевна
26. Невмержицкая Милана Викторовна плавание
27. Серебрякова Елизавета Павловна плавание
28. Соколова Виктория Ивановна
29. Бердник Максим Владиславович
30. Дудин Роман Владимирович
31. Мейран Сергей Игоревич
32. Стругов Роман Антонович
33. Чистяков Григорий Михайлович
34. Вологдин Данил Алексеевич
35. Скороходов Роман Алексеевич
36. Казанцев Егор Вячеславович
37. Филимонов Иван Игоревич
38. Илющенко Никита Александрович подводн.спорт
39. Головенко Валентин Эдуардович подводн.спорт
40. Рубцов Денис Андреевич
41. Каратаев Даниил Александрович
42. Кветкин Кирилл Евгеньевич
43. Кляузов Роман Сергеевич
44. Палкина Диана Сергеевна

автомоб.спорт
автомоб.спорт
автомоб.спорт
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
легкая атлетика
гиревой спорт
гиревой спорт
гиревой спорт
плавание
плавание
плавание
плавание

плавание
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт

подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт
подводн.спорт

ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
ДЮСШ тех.видов
СДЮСШОР №1
СДЮСШОР №1
СДЮСШОР №1
СДЮСШОР №1
СДЮСШОР №1
СДЮСШОР №1
УДОД «Юниор»
УДОД «Юниор»
УДОД «Юниор»
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.
УСЦ ВВС им.Шев.

45. Гончарова Ангелина Павловна подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.
46. Соломина Алёна Алексеевна подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.
47. Богданенко Александр Сергеевич подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.
48. Алескеров Амид Мурадович подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.
49. Смирнов Владимир Дмитриевич подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.
50. Кондратов Артём Викторович подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.
51. Артеменко Тимур Артёмович подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.
52. Денисенко Егор Сергеевич подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.
53. Чеботарёв Артур Игоревич подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.
54. Калугина Яна Александровна подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.
55. Пыжик Дарья Сергеевна подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.
56. Гагарин Михаил Александрович подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.
57. Кенин Даниил Дмитриевич подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.
58. Квитин Никита Сергеевич подводн.спорт УСЦ ВВС им.Шев.

Выдать представителям спортивных федераций, физкультурно-спортивных организаций
знаки и классификационные книжки на безвозмездной основе согласно приказу (Елкина
С.Г.).
Действие настоящего приказа распространить на правоотношения, фактически сложившиеся
с 25.02.17 г.
Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора МАУ
«Центр социальных инициатив» Е.А. Кузьмина.

Директор